
Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2023 № 225
р.п. Горьковское

О внесении изменений в состав районной 
межведомственной комиссии по защите трудовых прав работников в 

Горьковском муниципальном районе Омской области

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Горьковского 
муниципального района, учреждениях и организациях Горьковского 
муниципального района, руководствуясь Уставом Горьковского 
муниципального района Омской области, постановляю:

1. Приложение № 2 «Состав районной межведомственной комиссии 
по защите трудовых прав работников в Горьковском муниципальном 
районе Омской области» к постановлению Главы Горьковского 
муниципального района Омской области от 19.03.2015 № 171 «О районной 
межведомственной комиссии по защите трудовых прав работников в 
Г орьковском муниципальном районе Омской области» изложить в 
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Исполняющий обязанности Главы 
муниципального района



Приложение 
к постановлению Г лавы 
муниципального района 
0*124.05.2023 № 2.25

Состав
районной межведомственной комиссии по защите трудовых прав 

работников в Горьковском муниципальном районе Омской области

Койфман
Евгений Иосифович

заместитель Главы Горьковского 
муниципального района Омской области, 
председатель комитета по сельскому хозяйству 
и продовольствию Администрации 
Горьковского муниципального района, 
председатель комиссии;

Фунина
Светлана Викторовна

Сосковец
Александр Иванович

главный специалист комитета по сельскому 
хозяйству и продовольствию Администрации 
Г орьковского муниципального района, 
секретарь комиссии;

начальник отдела назначения и осуществления 
страховых выплат застрахованным гражданам 
№ 4 (по согласованию);

Манжалей
Людмила Васильевна

Иващенко
Людмила Викторовна 

Филонов
Михаил Михайлович

начальник Г орьковского отдела межрайонного 
управления Министерства труда и социального 
развития Омской области № 5 (по 
согласованию);

директор КУ «Центр занятости населения 
Горьковского района» (по согласованию);

руководитель клиентской службы на правах 
отдела в Г орьковском районе Омской области 
(по согласованию);

Чайкин руководитель САУ «Горьковский лесхоз»
Александр Анатольевич представитель работодателей

(по согласованию).


